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16 lipca 2024

Międzynarodowy Festiwal „Lato z Chopinem” im.
Barbary Hesse-Bukowskiej

W Sanatorium Marconi znów zabrzmi muzyka Fryderyka Chopina i innych
cenionych kompozytorów. Po raz dwudziesty dziewiąty Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A.
we współpracy z Connecticut Chopin Foundation organizuje Międzynarodowy
Festiwal „Lato z Chopinem” im. Barbary Hesse-Bukowskiej. Tegoroczna edycja
rozpocznie się 17 lipca Koncertem Inauguracyjnym, a zakończy się w niedzielę 21
lipca. Wydarzenie objęła swoim patronatem honorowym Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Renata Janik.

Festiwal „Lato z Chopinem” jest owocem starań profesor Barbary Hesse-Bukowskiej, która
często gościła w Uzdrowisku Busko-Zdrój. Ogromna miłość do muzyki i miejsca dały
początek temu wspaniałemu wydarzeniu kulturalnemu. Zaangażowanie profesor Barbary
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Hesse Bukowskiej pozwoliło przyciągać artystów z wielu zakątków świata. Niektórzy
wracają tu każdego roku tak jak dr Krystian Tkaczewski, dyrektor artystyczny Festiwalu,
uczeń i kontynuator dzieła wybitnej pianistki.

Dr Krystian Tkaczewski to pochodzący z Tarnowa artysta o międzynarodowej sławie.
Debiutując w  słynnej Carnegie Hall, zyskał uznanie w świecie muzyki. Wielokrotnie
doceniany nagrodami, swoją pasję propaguje, także działając na rzecz upowszechniania
kultury, za co został odznaczony brązowym medalem zasłużonych w kulturze „Gloria Artis”. 
Tym większym zaszczytem jest, że tak znany wirtuoz od lat otacza opieką merytoryczną
Festiwal „Lato z Chopinem” i dba o dobór wspaniałych pianistów.

Wydarzenie to przyciąga nie tylko kuracjuszy, przyjaciele festiwalu wracają, aby
w lipcowe wieczory wysłuchać wspaniałych koncertów  fortepianowych.
XXIX Międzynarodowy Festiwal „Lato z Chopinem” im. Barbary Hesse-Bukowskiej swoim
patronatem honorowym objęła Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik.

Festiwalowi „Lata z Chopinem” od lat towarzyszą patroni medialni: TVP 3 Kielce, Polskie
Radio Kielce, Radio EM Kielce, Echo Dnia Kielce, portal busko.com.pl oraz TV Ponidzie, a od
tego roku również Radio Leliwa oraz portal Halo Busko.

Koncerty odbywać się będą w Sali koncertowej Sanatorium Marconi – ulica 1 Maja
10, Busko-Zdrój, w podanych terminach o godzinie 19:00

W tegorocznej edycji Festiwal dla buskiej publiczności zagrają:

17 lipca Dr Krystian Tkaczewski (Polska/USA), Elizabeth Levine (USA) oraz Andrii
Zakhodiakin (Ukraina)
18 lipca Duoduo Nie (Chiny), Justyna Maślanka (Polska) oraz Che Li (Chiny)
19 lipca Shoko Kasuhara (Japonia),  Sviese Cepliauskaite (Litwa) oraz Sunny Lin Kai
Zhang (Kanada)
20 lipca Denis Orkiszewski (Polska/Niemcy), Ayla Moreno (USA/Japonia) oraz Tatyana
Shafran (Ukraina)
21 lipca Antonina Wenerska (Polska), Yun Shangguan (Chiny) oraz Paweł
Wojciechowski (Polska)
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